CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.º 3 'i ,DE 2006.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nº 3.671, de 4 de
outubro de 2005, publicada no DODF de 5 de outubro de 2005,

RESOLVE:

DESIGNAR ELlZABETH BASTOS GOMES DA SILVA,
matrícula nº 13.199-29, ocupante do cargo efetivo de Técnico LegislaJivo,
categoria Secretário, lotada na Comissão de Defesa dos Direitos Humanos, Etica
e Decoro Parlamentar, para exercer a Função de Confiança de Supervisão,
FC-03, da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Sustentável, Ciência,
Tecnologia, Meio Ambiente e Turismo - CDESCTMAT, com lotação de exercício
na CDESCTMAT.

Brasília, O Zde fevereiro de 2006.

Deputado F BIO BARCELLOS
residente